
EWU-Turnier: AQ C Höhr-Grenzhausen 

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 243 Sesterhenn, Karen RHLD 22937 Wins Sweet Son 14046 5 
 2 81 Fedke, Christine RHLD 15971 Mira 25384 4 
 3 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 3 
 4 280 Hofmann, Juliane RHLD 17575 Electra 25678 2 

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 533 Jonas, Daniela 90016 Joschi 90013 4 
 2 56 Coenen-Jürgl, Ludger RHLD 22561 Morgaine 24822 3 
 3 386 Graichen, Corinna RHLD 26148 Harley 90010 2 

Ergebnisliste: WT Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 510 Ferdinand, Sabrina 90004 Heza Spiky Peppy 22480 
 2 363 Wagenmann, Melanie 90011 Semper Fi Henry 90009 
 3 514 Torner, Christina 90003 Laskawy 90002 
 4 507 Eisbach, Ramona 90007 Monty 90004 
 5 361 Deges, Lara RHLD 24602 Dashmount 25426 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 423 Menn, Tanja RHLD 25051 Bills Reining Express X 24562 8 
 2 278 Möller, Yvonne RHLD 22883 Chipper Hawk 22596 7 
 3 47 Bittner, Andrea RHLD 23184 TP Hollywood King 22966 6 
 4 422 Bauer, Valentin RHLD 24213 WW Never On Sunday X 24525 5 
 5 243 Sesterhenn, Karen RHLD 22937 Wins Sweet Son 14046 4 
 6 60 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Mr Snowstorm 10883 3 
 7 305 Ulrich, Martin RHLD 23210 Hey Day Angus Mc Kinnon  23246 2 
 8 380 Kimmel, Ninja RHLD 16757 Diesel Quixote 26346 1 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 168 Lux, Silke RHLD 25819 Speed Time O Lena 16832 5 
 2 42 Hofmann, Andreas RHLD 21626 Nics Trusty Train 25225 4 
 3 187 Knifka, Janine RHLD 25844 Maja 25889 3 
 4 171 Hauß, Silke RHLD 25804 Sangrita Bar 25894 2 
 5 85 Weber, Judith RHLD 25246 Sisqinanamook 25355 1 
 



Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 533 Jonas, Daniela 90016 Joschi 90013 6 
 2 565 Bienhaus, Bianka 90023 Iama a BH Cowboy 90021 5 
 3 508 Auster, Dina 90006 Cocky My Property 16630 4 
 4 532 Nattermann,  90015 Merkur 152 90012 3 
 5 506 Tröster, Corinna 90008 Cisco 90005 2 
 6 351 Heinen, Frank RHLD 25031 Jolly Joker 90015 1 

Ergebnisliste: WT Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 363 Wagenmann, Melanie 90011 Semper Fi Henry 90009 
 2 510 Ferdinand, Sabrina 90004 Heza Spiky Peppy 22480 
 3 514 Torner, Christina 90003 Laskawy 90002 
 4 509 Ferdinand, Gerlinde 90005 Nirvana 90003 
 5 361 Deges, Lara RHLD 24602 Dashmount 25426 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 392 Ubanek, Matthias 90013 Hägar 25075 5 66 
 2 533 Jonas, Daniela 90016 Joschi 90013 4 62 
 3 506 Tröster, Corinna 90008 Cisco 90005 3 53 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 168 Lux, Silke RHLD 25819 Speed Time O Lena 16832 6 
 2 171 Hauß, Silke RHLD 25804 Sangrita Bar 25894 5 
 3 42 Hofmann, Andreas RHLD 21626 Nics Trusty Train 25225 4 
 4 73 Bonnet, Kristina RHLD 20196 Chato 22877 3 
 5 401 Pohlner, Melanie 90017 Beauty van de Coxsebaan 90016 2 
 6 178 Stark, Ulrike RHLD 25647 CM Chocolate Train X 25826 1 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 533 Jonas, Daniela 90016 Joschi 90013 6 
 2 565 Bienhaus, Bianka 90023 Iama a BH Cowboy 90021 5 
 3 508 Auster, Dina 90006 Cocky My Property 16630 4 
 4 506 Tröster, Corinna 90008 Cisco 90005 3 
 5 522 Zach, Katharina 90014 Rowdy 90011 2 
 6 566 Pletka, Sanda 90024 SP Smart Little Jack 90022 1 
 
 
 



Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 42 Hofmann, Andreas RHLD 21626 Nics Trusty Train 25225 5 66,5 
 2 224 Niederau, Ralph RHLD 23889 BB Ernie Vest X 23620 4 66 
 3 73 Bonnet, Kristina RHLD 20196 Chato 22877 3 62 
 4 56 Coenen-Jürgl, Ludger RHLD 22561 Morgaine 24822 2 61,5 
 5 178 Stark, Ulrike RHLD 25647 CM Chocolate Train X 25826 1 55,5 

Ergebnisliste: WT Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 363 Wagenmann, Melanie 90011 Semper Fi Henry 90009 70 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 24 
 Anz. Platzierungen: 8 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 422 Bauer, Valentin RHLD 24213 WW Never On Sunday X 24525 8 
 2 391 Berg, Manuela RHLD 15286 Pana Birdy 24781 7 
 3 423 Menn, Tanja RHLD 25051 Bills Reining Express X 24562 6 
 4 538 Schwehn, Julia HES 19182 Kings Blue McCue X 24579 5 
 5 278 Möller, Yvonne RHLD 22883 Chipper Hawk 22596 4 
 6 173 Boller, Melanie NS/H 23475 BB Chromed Dun It 90008 3 
 7 175 Anischevski, Silke RHLD 17751 Hägar 25075 2 
 8 305 Ulrich, Martin RHLD 23210 Hey Day Angus Mc Kinnon  23246 1 

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 60 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Mr Snowstorm 10883 5 55,5 
 2 391 Berg, Manuela RHLD 15286 Pana Birdy 24781 4 54,5 
 3 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 3 51,5 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 224 Niederau, Ralph RHLD 23889 BB Ernie Vest X 23620 5 66 
 2 171 Hauß, Silke RHLD 25804 Sangrita Bar 25894 4 65,5 
 3 73 Bonnet, Kristina RHLD 20196 Chato 22877 3 64 
 3 168 Lux, Silke RHLD 25819 Speed Time O Lena 16832 3 64 
 5 401 Pohlner, Melanie 90017 Beauty van de Coxsebaan 90016 1 62,5 
 
 
 
 
 
 



Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 175 Anischevski, Silke RHLD 17751 Hägar 25075 8 68,5 
 2 278 Möller, Yvonne RHLD 22883 Chipper Hawk 22596 7 63,5 
 3 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 6 63 
 4 538 Schwehn, Julia HES 19182 Kings Blue McCue X 24579 5 61 
 5 81 Fedke, Christine RHLD 15971 Mira 25384 4 59,5 
 6 113 Klose, Nicole RHLD 14631 Monet jun. 21877 3 59 
 7 559 Haasenritter, Eva RLP 14424 RHR Ima Sheik 24728 2 58 
 8 234 Glück, Heike RHLD 23653 Docs Classic Boy 20425 1 56,5 

 Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 308 Boller, Melanie NS/H 23475 Nic Del Cielo 21931 7 68 
 2 151 Sassenhausen, Ralf RHLD 24695 MI Colonel Dun It 21496 6 67,5 
 2 536 Schnappinger, Judith HES 25404 Smart Peppys PH Pine 25509 6 67,5 
 4 78 Longerich, Tanja RHLD 22926 Jim Best Shadow 22631 4 66,5 
 4 398 Thielker, Kerstin RHLD 22024 Docs Imperial Belle 21728 4 66,5 
 6 156 Sassenhausen, Ralf RHLD 24695 BB Sailin Whiz X 24589 2 66 
 7 416 Wolff, Josef RHLD 25293 Mitos Honeymoon 24143 1 65,5 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Wisser Quarter Horse Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 536 Schnappinger, Judith HES 25404 Smart Peppys PH Pine 25509 68,5 
 2 398 Thielker, Kerstin RHLD 22024 Docs Imperial Belle 21728 67 
 3 316 Prümm, Werner RHLD 4255 Whats up Joker 24404 66 
 3 346 Wolff, Lena RHLD 23971 Mitos Honeymoon 24143 66 
 5 248 Wenzel, Daniela RHLD 23293 Sun Poco Bar 23998 64,5 

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 191 Laser, Kim RHLD 23790 Gatzby 23860 4 
 2 80 Deeb, Yara RHLD 24047 Mr Snowstorm 10883 3 

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 4 
 2 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 3 
 3 205 Lahnstein, Ilka RHLD 22956 Casy Zipps Gold 22592 2 
 
 
 
 



Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 313 Lohr, Melanie RHLD 18099 St-Mark X 25801 5 
 2 287 Ott, Jutta RHLD 11568 Glamours Red Cloud X 25024 4 
 3 502 Götz, Linda HES 21937 Drag N Slide Me Lena 25991 3 
 4 396 Sandfort, Katja RHLD 15540 CM Chocolate Train X 25826 2 
 5 397 Meester, Egbert RHLD 21916 Julies Whizz Kid X 25719 1 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 567 Weitz, Petra RLP 4917 LF Little Doc King 22775 5 
 2 217 Peters, Regina RHLD 4965 TL Smart Melody Jac 21803 4 
 3 255 Muhl, Lea RHLD 20103 Cougarand Chrome 9529 3 
 4 64 Heimermann, Antje RHLD 9709 Rio Bar King Leo 8919 2 
 5 501 Gall, Anna WSTF 17761 Dressed Like Vey 20659 1 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 189 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 6 
 2 382 Kruft, Guido RHLD 7783 Pocolino Surprise 26413 5 
 3 518 Lamprecht, Karin SAAR 22809 Smart Little Brenda 22491 4 
 4 519 Haaß, Barbara SAAR 7444 HJ Little Bo 25320 3 
 5 379 Lüttgenau, Thomas RHLD 24202 Special Dandy Skip 24083 2 
 6 166 Weber, Corinna RHLD 10451 Boon's Reflection 21365 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun  Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 287 Ott, Jutta RHLD 11568 Glamours Red Cloud X 25024 4 
 2 24 Utech, Lisa RHLD 10466 Whiz Topsail Supreme X 23763 3 
 3 209 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Luckys Candy Diamond X 21524 2 
 4 539 Beckmann, Jutta NS/H 14074 BH Smooth Gentleman X 24925 1 

Ergebnisliste: LK 2B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 5 
 2 8 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 4 
 3 537 Fichtel,  WSTF 23708 Gismos Gipsy 23686 3 
 4 205 Lahnstein, Ilka RHLD 22956 Casy Zipps Gold 22592 2 
 
 
 
 
 



Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 7 
 2 511 Trautwein, Heike RLP 9511 Nonchalant X 24575 6 
 3 422 Bauer, Valentin RHLD 24213 WW Never On Sunday X 24525 5 
 4 539 Beckmann, Jutta NS/H 14074 BH Smooth Gentleman X 24925 4 
 5 374 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Sailin Whiz X 24589 3 
 5 389 Sandfort, Katja RHLD 15540 FS Annies Sugar Baby X 24883 3 
 7 504 Kramer, Jutta BAWÜ 7803 Kings Angels Sheela X 25638 1 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 225 Deeb, Yara RHLD 24047 Docz Ten Straw Ladi 22333 5 
 2 190 Laser, Kim RHLD 23790 Akrido 23859 4 
 3 346 Wolff, Lena RHLD 23971 Mitos Honeymoon 24143 3 
 4 50 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 2 
 5 378 Kohls, Marilena RHLD 24324 Bushbach Jasphar 24422 1 

Ergebnisliste: LK 2B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 8 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 5 
 2 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 4 
 3 537 Fichtel,  WSTF 23708 Gismos Gipsy 23686 3 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 225 Deeb, Yara RHLD 24047 Docz Ten Straw Ladi 22333 5 66 
 2 50 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 4 65 
 3 272 Fröhlich, Fabian RHLD 23819 Mr Lucky Fox 19076 3 62 
 4 190 Laser, Kim RHLD 23790 Akrido 23859 2 50,5 

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 6 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 6 
 2 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 5 
 3 503 Henn, Ilonka RLP 13734 Amadeus 11908 4 
 4 236 Pistol, Maria RHLD 6335 Miss Jet Rabbit 2081 3 
 5 64 Heimermann, Antje RHLD 9709 Rio Bar King Leo 8919 2 
 6 255 Muhl, Lea RHLD 20103 Cougarand Chrome 9529 1 

 



 Ergebnisliste: LK 2B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 8 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 5 65,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 6 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 6 69 
 2 501 Gall, Anna WSTF 17761 Dressed Like Vey 20659 5 67,5 
 3 371 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Drive By 21495 4 65,5 
 3 503 Henn, Ilonka RLP 13734 Amadeus 11908 4 65,5 
 5 236 Pistol, Maria RHLD 6335 Miss Jet Rabbit 2081 2 64,5 
 6 19 Lange, Peter RHLD 17955 Poco Bars Curly 12323 1 64 
 6 255 Muhl, Lea RHLD 20103 Cougarand Chrome 9529 1 64 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 6 
 3 26 Trogemann, Christiane RHLD 11811 Little Mans Heart 20925 4 
 4 189 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 3 
 5 3 Meyer, Anja RHLD 22706 Ashleys Cats Coco 22429 2 
 6 518 Lamprecht, Karin SAAR 22809 Smart Little Brenda 22491 1 

Ergebnisliste: LK 1 WR* Western Riding Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 236 Pistol, Maria RHLD 6335 Miss Jet Rabbit 2081 5 63 
 2 567 Weitz, Petra RLP 4917 LF Little Doc King 22775 4 62,5 
 3 501 Gall, Anna WSTF 17761 Dressed Like Vey 20659 3 61,5 
 4 217 Peters, Regina RHLD 4965 TL Smart Melody Jac 21803 2 59 
 5 255 Muhl, Lea RHLD 20103 Cougarand Chrome 9529 1 57,5 

Ergebnisliste: LK 2A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 221 Breuer, Barbara RHLD 2872 BB Coloured Jumpy 25881 5 65 
 2 561 Herrmann, Beate HES 22812 Heza Spiky Peppy 22480 4 46 
 3 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 3 38,5 

 

 

 

 

 



 

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 74 Steinhaus, Angela RHLD 16562 Rocky Eastman 16168 6 70,5 
 2 189 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 5 68 
 3 518 Lamprecht, Karin SAAR 22809 Smart Little Brenda 22491 4 67,5 
 4 403 Schmitt, Nadine RHLD 10151 Jessica 7837 3 65 
 5 561 Herrmann, Beate HES 22812 Heza Spiky Peppy 22480 2 62 

 6 26 Trogemann, Christiane RHLD 11811 Little Mans Heart 20925 1 60,5 

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 272 Fröhlich, Fabian RHLD 23819 Mr Lucky Fox 19076 5 65,5 
 2 346 Wolff, Lena RHLD 23971 Mitos Honeymoon 24143 4 63 
 3 190 Laser, Kim RHLD 23790 Akrido 23859 3 62 
 4 50 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 2 61,5 
 5 225 Deeb, Yara RHLD 24047 Docz Ten Straw Ladi 22333 1 57 

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 272 Fröhlich, Fabian RHLD 23819 Mr Lucky Fox 19076 5 65,5 
 2 346 Wolff, Lena RHLD 23971 Mitos Honeymoon 24143 4 63 
 3 190 Laser, Kim RHLD 23790 Akrido 23859 3 62 
 4 50 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 2 61,5 
 5 225 Deeb, Yara RHLD 24047 Docz Ten Straw Ladi 22333 1 57 

Ergebnisliste: LK 1A jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 5 67 
 2 373 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Spring Spot X 25832 4 66 
 3 367 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Ernie Vest X 23620 3 65,5 
 3 539 Beckmann, Jutta NS/H 14074 BH Smooth Gentleman X 24925 3 65,5 
 5 374 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Sailin Whiz X 24589 1 56 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 374 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Sailin Whiz X 24589 5 69,5 
 2 367 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Ernie Vest X 23620 4 69 
 2 373 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Spring Spot X 25832 4 69 
 4 183 Gonscak, Stefanie RHLD 24123 Whats up Joker 24404 2 68 
 5 531 Götz, Achim RLP 14814 One of a Sign X 25729 1 67,5 



 

 

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 371 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Drive By 21495 5 70 
 2 174 Barts, Ronny RHLD 13415 Comanche Hollywood 23310 4 66 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 397 Meester, Egbert RHLD 21916 Julies Whizz Kid X 25719 6 
 2 287 Ott, Jutta RHLD 11568 Glamours Red Cloud X 25024 5 
 2 376 Thoma, Jakob RHLD 26078 Shorty The Coolman 26236 5 
 4 388 Kaletka, Lisa RHLD 22954 AD Olenas Tashuna X 25029 3 
 5 394 Kochs, Nina RHLD 20727 Emma San Badger 26406 2 
 6 14 Röttgen, Karin RHLD 20189 Smartest Mia X 25012 1 
 6 396 Sandfort, Katja RHLD 15540 CM Chocolate Train X 25826 1 

Ergebnisliste: LK 2 sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 530 Götz, Achim RLP 14814 Signed by Chex 22542 6 68 
 2 382 Kruft, Guido RHLD 7783 Pocolino Surprise 26413 5 67,5 
 3 221 Breuer, Barbara RHLD 2872 BB Coloured Jumpy 25881 4 65,5 
 3 294 Thomas, Heike RHLD 24060 Nico 23953 4 65,5 
 5 163 Lux, Frank RHLD 15054 MR Jackson San 12471 2 65 
 5 184 Dumitriuk, Nicole RHLD 23812 Cee Another Betty 23533 2 65 

 5 8 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 65 
 5 537 Fichtel,  WSTF 23708 Gismos Gipsy 23686 65 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 389 Sandfort, Katja RHLD 15540 FS Annies Sugar Baby X 24883 7 
 2 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 6 
 2 373 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Spring Spot X 25832 6 
 4 353 Zahn, Melanie HES 10968 BB Smart Emily 90019 4 
 5 12 Utech, Lisa RHLD 10466 Topsail Lu Chex X 24628 3 
 5 539 Beckmann, Jutta NS/H 14074 BH Smooth Gentleman X 24925 3 
 7 422 Bauer, Valentin RHLD 24213 WW Never On Sunday X 24525 1 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 5 68 



 2 501 Gall, Anna WSTF 17761 Dressed Like Vey 20659 4 64 
 3 217 Peters, Regina RHLD 4965 TL Smart Melody Jac 21803 3 63,5 
 
 

Ergebnisliste: LK 2 sen SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 534 Wolframm, Lea HES 14536 Shadow of Chex 90014 5 66 
 2 74 Steinhaus, Angela RHLD 16562 Rocky Eastman 16168 4 64 
 3 561 Herrmann, Beate HES 22812 Heza Spiky Peppy 22480 3 62,5 
 4 221 Breuer, Barbara RHLD 2872 BB Coloured Jumpy 25881 2 59 
 5 520 Haaß, Barbara SAAR 7444 Redwood Jac 2000 24541 1 56,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SSH Qualifikationsklasse Showmanship   Anzahl Nennungen: 4 
 at Halter Anz. Platzierungen: 4 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4 
 2 440 Heining, Elena RHLD 20994 HH Roosters Lena 22228 3 
 3 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 2 

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 197 Dickel, Mira RHLD 24428 Pablo 23729 5 
 2 220 Dobberstein, Jana RHLD 25028 Majors Enterprise 24894 4 
 3 179 Röcker, Sandra RHLD 20924 Jonny 24321 3 
 4 273 Wefers, Lea RHLD 25239 Joker Rouge Reflection 25595 2 
 5 571 Stephanek, Lisa RHLD 23676 Scotch Sondy Silk 23441 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 4 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 4 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 466 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Bills Reining Express X 24562 4 
 2 209 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Luckys Candy Diamond X 21524 3 
 3 527 Wisser, Karola RLP 17608 JM Mister Perfect 26292 2 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 16 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 567 Weitz, Petra RLP 4917 LF Little Doc King 22775 7 
 2 377 Leckebusch, Helen RHLD 17109 Jim Doc Tari 18726 6 
 3 255 Muhl, Lea RHLD 20103 Cougarand Chrome 9529 5 
 4 382 Kruft, Guido RHLD 7783 Pocolino Surprise 26413 4 



 5 131 Bienert, Susanne RHLD 25005 CL Skip Like Verse 25122 3 
 6 350 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Mr Sunny Royal Jack 11885 2 
 7 64 Heimermann, Antje RHLD 9709 Rio Bar King Leo 8919 1 
 
 

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 265 Mann, Katharina 90010 Chicco 9670 6 68,5 
 2 215 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 21803 5 68 
 3 220 Dobberstein, Jana RHLD 25028 Majors Enterprise 24894 4 64,5 
 4 179 Röcker, Sandra RHLD 20924 Jonny 24321 3 63,5 
 5 273 Wefers, Lea RHLD 25239 Joker Rouge Reflection 25595 2 53 
 6 34 Rotthoff, Jan-Frederic RHLD 25807 HH Ima High Horse 15049 1 51 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 10 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 245 Kaletka, Lisa RHLD 22954 Cream Dixi Bar 20534 5 
 2 433 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Miss Chick Melody X 23749 4 
 3 440 Heining, Elena RHLD 20994 HH Roosters Lena 22228 3 
 4 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 2 
 5 8 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 9 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 245 Kaletka, Lisa RHLD 22954 Cream Dixi Bar 20534 5 
 2 8 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 4 
 3 433 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Miss Chick Melody X 23749 3 
 4 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 2 
 5 176 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 374 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Sailin Whiz X 24589 5 70,5 
 2 367 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Ernie Vest X 23620 4 70 
 3 466 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Bills Reining Express X 24562 3 69 
 3 511 Trautwein, Heike RLP 9511 Nonchalant X 24575 3 69 
 5 209 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Luckys Candy Diamond X 21524 1 67 

 

 



 

 

 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 383 Kruft, Julia RHLD 26174 Pocolino Surprise 26413 7 
 2 197 Dickel, Mira RHLD 24428 Pablo 23729 6 
 3 23 Gayko, Christine RHLD 25379 Reloaded Whiz 22085 5 
 4 215 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 21803 4 
 5 220 Dobberstein, Jana RHLD 25028 Majors Enterprise 24894 3 
 6 228 Meiser, Philine RHLD 25037 TL Docs Genuine Pep 22638 2 
 7 65 Belzer, Katja RHLD 25640 Diabolo 25765 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 197 Dickel, Mira RHLD 24428 Pablo 23729 6 
 2 383 Kruft, Julia RHLD 26174 Pocolino Surprise 26413 5 
 3 179 Röcker, Sandra RHLD 20924 Jonny 24321 4 
 4 23 Gayko, Christine RHLD 25379 Reloaded Whiz 22085 3 
 5 228 Meiser, Philine RHLD 25037 TL Docs Genuine Pep 22638 2 
 6 215 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 21803 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 488 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 Mr Sunny Royal Jack 11885 5 71,5 
 2 433 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Miss Chick Melody X 23749 4 71 
 3 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 3 70 
 4 176 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 2 62,5 
 5 245 Kaletka, Lisa RHLD 22954 Cream Dixi Bar 20534 1 61 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 26 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 9 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 96 Lichtenhagen,  RHLD 17614 Amigo 18310 9 
 2 503 Henn, Ilonka RLP 13734 Amadeus 11908 8 
 3 189 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 7 
 4 350 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Mr Sunny Royal Jack 11885 6 
 5 564 Götte, Regina HES 4489 Double Oak Lightning 16402 5 
 6 511 Trautwein, Heike RLP 9511 Nonchalant X 24575 4 
 7 395 Schreier, Maya RHLD 9716 Dry Tucker Chey 20427 3 
 8 377 Leckebusch, Helen RHLD 17109 Jim Doc Tari 18726 2 
 9 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 1 



 

 

 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 26 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 9 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 96 Lichtenhagen,  RHLD 17614 Amigo 18310 9 
 2 503 Henn, Ilonka RLP 13734 Amadeus 11908 8 
 3 189 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 7 
 4 350 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Mr Sunny Royal Jack 11885 6 
 5 564 Götte, Regina HES 4489 Double Oak Lightning 16402 5 
 6 511 Trautwein, Heike RLP 9511 Nonchalant X 24575 4 
 7 395 Schreier, Maya RHLD 9716 Dry Tucker Chey 20427 3 
 8 377 Leckebusch, Helen RHLD 17109 Jim Doc Tari 18726 2 
 9 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 11 Müller, Kristina RHLD 16438 Gerry 16034 7 71 
 2 350 Leckebusch, Linda RHLD 14481 Mr Sunny Royal Jack 11885 6 69,5 
 3 189 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 5 69 
 4 503 Henn, Ilonka RLP 13734 Amadeus 11908 4 68 
 5 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 3 65,5 
 6 518 Lamprecht, Karin SAAR 22809 Smart Little Brenda 22491 2 62,5 
 7 371 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Drive By 21495 1 61,5 
 7 564 Götte, Regina HES 4489 Double Oak Lightning 16402 1 61,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 15 
 Riding Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 132 Stellberg, Maria RHLD 17650 Leos Sugar Doc Olena 21108 6 68,5 
 2 11 Müller, Kristina RHLD 16438 Gerry 16034 5 68 
 3 89 Kramer, Hildegard RHLD 6609 Lucky Billy 8000 4 65,5 
 4 255 Muhl, Lea RHLD 20103 Cougarand Chrome 9529 3 64 
 5 382 Kruft, Guido RHLD 7783 Pocolino Surprise 26413 2 63,5 
 6 526 Wisser, Karola RLP 17608 JM Peppys Jolly Flea 20722 1 59,5 

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 383 Kruft, Julia RHLD 26174 Pocolino Surprise 26413 5 66,5 
 2 23 Gayko, Christine RHLD 25379 Reloaded Whiz 22085 4 66 
 3 179 Röcker, Sandra RHLD 20924 Jonny 24321 3 65,5 
 4 215 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 21803 2 64,5 



 5 34 Rotthoff, Jan-Frederic RHLD 25807 HH Ima High Horse 15049 1 64 
 5 197 Dickel, Mira RHLD 24428 Pablo 23729 1 64 
 5 273 Wefers, Lea RHLD 25239 Joker Rouge Reflection 25595 1 64 
 5 365 Ridderskamp, Johanna RHLD 22893 Pin To Jey 90006 1 64 
 
 
 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 245 Kaletka, Lisa RHLD 22954 Cream Dixi Bar 20534 5 63,5 
 2 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4 61,5 
 3 176 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 3 61 
 4 433 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Miss Chick Melody X 23749 2 60,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 433 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Miss Chick Melody X 23749 5 68 
 2 410 Sosna, Carolin RHLD 21097 Hollywood Mavericks Enola 20541 4 66,5 
 3 93 Elmers, Sonja RHLD 22961 OK Luckyday 23724 3 65 
 4 8 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 2 60,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 433 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Miss Chick Melody X 23749 5 68 
 2 410 Sosna, Carolin RHLD 21097 Hollywood Mavericks Enola 20541 4 66,5 
 3 93 Elmers, Sonja RHLD 22961 OK Luckyday 23724 3 65 
 4 8 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 2 60,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 17 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 255 Muhl, Lea RHLD 20103 Cougarand Chrome 9529 7 69 
 2 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 6 68,5 
 3 132 Stellberg, Maria RHLD 17650 Leos Sugar Doc Olena 21108 5 68 
 3 377 Leckebusch, Helen RHLD 17109 Jim Doc Tari 18726 5 68 
 5 236 Pistol, Maria RHLD 6335 Miss Jet Rabbit 2081 3 66 
 5 395 Schreier, Maya RHLD 9716 Dry Tucker Chey 20427 3 66 
 7 89 Kramer, Hildegard RHLD 6609 Lucky Billy 8000 1 65,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 5 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 



 1 176 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 5 68 
 2 245 Kaletka, Lisa RHLD 22954 Cream Dixi Bar 20534 4 67,5 
 3 93 Elmers, Sonja RHLD 22961 OK Luckyday 23724 3 64 
 4 568 Lahnstein, Ilka RHLD 22956 Goldwood Chexnic 18630 2 61,5 
 5 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 1 59,5 
 
 
 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 367 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Ernie Vest X 23620 6 69 
 2 374 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Sailin Whiz X 24589 5 68,5 
 3 373 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Spring Spot X 25832 4 68 
 4 384 Ernst, Elias RHLD 14482 Julies Whizz Kid X 25719 3 67,5 
 5 183 Gonscak, Stefanie RHLD 24123 Whats up Joker 24404 2 67 
 6 353 Zahn, Melanie HES 10968 BB Smart Emily 90019 1 66 

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 384 Ernst, Elias RHLD 14482 Julies Whizz Kid X 25719 5 
 2 432 Ernst, Elias RHLD 14482 Spooks Enterprise 90026 4 
 3 531 Götz, Achim RLP 14814 One of a Sign X 25729 3 
 4 396 Sandfort, Katja RHLD 15540 CM Chocolate Train X 25826 2 
 5 502 Götz, Linda HES 21937 Drag N Slide Me Lena 25991 1 

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 373 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Spring Spot X 25832 5 
 2 374 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 BB Sailin Whiz X 24589 4 
 3 12 Utech, Lisa RHLD 10466 Topsail Lu Chex X 24628 3 
 4 353 Zahn, Melanie HES 10968 BB Smart Emily 90019 2 
 5 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 371 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Drive By 21495 7 71 
 2 372 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 MI Colonel Dun It 21496 6 69,5 
 3 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 5 68 
 3 261 Kaletka, Sina RHLD 17069 Hollywood Mavericks Enola 20541 5 68 
 3 564 Götte, Regina HES 4489 Double Oak Lightning 16402 5 68 
 6 177 Barts, Ronny RHLD 13415 Smartlena Bogie 22527 2 67,5 
 6 534 Wolframm, Lea HES 14536 Shadow of Chex 90014 2 67,5 
  


